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Identificação:

Competência:

Código Pagamento:

Nº de Colaboradores:

Código do FPAS:

-

Resumo da Filial

C.E.P.:

Endereço:

Razão Social:

Município: U.F.: Fone:

Total da empresa

Código:   0011

Outras Informações

CNAE Fiscal:

Colaboradores Diretores Terceiros Cooperativas Produção Retenção Compensação Total

Opção Simples:

CEI

77

 000

0000

09 / 2013% Redutor TI Export.:

Fator FAP:

RAT Ajustado: Desoneração Folha: 0

Iniciada em 00/00/0000

Mês Atual Últimos 12 meses

Receita Bruta:

Receita Serv./Out. Ativ.:

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

Bases de Cálculo     151.579,56     151.579,56

Sal.Maternidade - Diretora (-)

Valor do INSS

       INSS Retido      14.403,69      14.403,69

       Empresa      30.315,94      30.315,94

       Valor do RAT/FAP         757,96         757,96

       Deduções FPAS       1.651,09       1.651,09

SubTotais do Valor INSS      43.826,50      43.826,50

Terceiros

Total Líquido      43.826,50      43.826,50

Obs.: Campo 6 (Ordem Deduções): Retenção 11% ; Sal.Família + Maternidade ; Compensação(cálculo teto 30% antes das deduções)

          Campo 9: Sempre Integral

Demonstrativo de Deduções e Compensações

Deduções FPAS:

Valor Deduzido:

Saldo Deduções:

      1.651,09

      1.651,09

          0,00

          0,00

          0,00

Saldo a Restituir:

Compensação 11%:

Retenção N.F. 11%:           0,00

          0,00Retenção 13º Salário:

Percent Base INSS Descontado

RESUMO POR FAIXAS DE CONTRIBUIÇÃO - INSS NORMAL

Faixa Colaboradores Salário Base

  8,00          29,00  37,66      25.446,85      28.680,31       2.294,30

  9,00          21,00  27,27      22.133,81      34.599,28       3.113,81
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 11,00          27,00  35,06      57.140,76      88.299,97       8.995,58

Totais: 100,00      14.403,69    151.579,56    104.721,42         77,00


